
P L A N O S

Documento de carácter orientativo sujeto a modi�caciones en proyecto por necesidades técnicas. No constituye documento contractual. La distribución de muebles es orientativa.

V I V I E N D A  1 º C
P L A N T A  P R I M E R A - V I V I E N D A  C

ESTAR/COMEDOR/COCINA
PASO

DORMITORIO 1
DORMITORIO 2

BAÑO1
BAÑO2

TERRAZA CUBIERTA (100%)
SUPERFICIE ÚTIL

SUP. CONSTRUIDA VIVIENDA 
SIN P.P. ELT. COMUNES

26,68
2,37
13,75
9,45
3,50
3,63
10,30
69,68

79,80


